
Azs 98
INFoRMAčruí nanuoRANDuM o zpRAcovÁruí {sonnícH úoeJů wonruÉ

sporrčruosrí nzs 98, s.|.o.
dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.20+6/679, o ochraně fyzic\ých osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volné|n pohybu těchto údajů (dále jen
,,GDPR")
V souladu s qýše uvedeným nařízením Vám tímto flokumentem sdělujeme způsob

20161679, o ochraně
a o volném pohybu

, která se týká konkrétní
a kontaktní údaje (např.
IČoroIČ, telefonní číslo,
vlpovídající o §lziologii

zpracovávání vašich osobních údajů naší Společností. {aše osobní údaje zpracováváme
pouze po dobu a v rozsahu nutném pro daný účel nebo kontrakt a v souladu s danými
právními předpisy.

VII. Pro jaké účely zpracováváme Vaše osobní údaje
VIII. |aká jsou Vaše práva?

I. Kontaktní Údaie

Název organizace: AZS 98, s.r.o.
IČo 25227254
Sídlo: Koterovská 2208 / LíB, Východní Před{rěstí, 326 00 Plzeň
Úaale o zápisu ve veřejném rejstříku: Společ{ost je zapsána v Obchodním
rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, ýložka t0437
Za společnost jedná jednatelka společnosti: |etra Kaldová
Telefonické spojení: 377 924 5I4
Internetové stránky: http://www .azs98.czl
Bankovní spojení: 208 1 1 1259818040

Obsah

I. Kontaktní údaje naší Společnosti
II. Definice pojmů a užiQich zkratek
lII. Způsob zpracování Vašich osobních údajů
|Y . Zab ezpečení os obních údaj ů
V. |aké osobní údaje zpracováváme?
VI. Jak získáváme Vaše osobní údaje

II. Definice poimů a užitých zkratek

a) ,rGDPR6' Nařízení Evropského parlamentu a
fyzíckých osob v souvislosti se zpracováním
těchto údajů

b) Osobní
fyzícké
jméno,,
e-mail,

Dále jen,,Společnost" nebo jako,,Orga nizace"nebo také jako,,Správce"

údaj dále jen jako ,,OÚ" - jakákoliv
osoby (subjektu údajů), ať vž jde o i ifikační

příjmení, datum narození, adresa pobytu, číslo,
ěíslo zaměstnance, údaje o poloze, údaje

\



člověka (např. výška, váha, velikost boty), info|mace z fotografii a kamerových
zaméstnáni,

příjmy avýdaje, počet dětí) nebo údaje o jeho a preferencích.

c) Zvláštní kategorie OÚ 1arive citlivé osobní ) - některé osobní údaje zvIáť
rizikové z pohledu možných zásahů do práv a svobod fyzických osob,

iící o rasovém či etnickém
či filozofickém přesvědčení,

d) Subjekt údajů -každáfyzickáosoba, jejíž OÚ jso zpracovávány.

e) Zpracování OÚ - jakékoli nak|ádéní s oso shromáždění,
použiti, šířenízaznamenání, zpří stupnění, uložení, uspořádání,

apod.

f) Správce - jakákoli fyzíckánebo právnická osoba npbo orgán veřejné moci, který sám
nebo společně s jinými určuje účely a prostředky z|racování osobních údajů

účel nebo kontrakt a zcela v souladu s danýriri právními předpisy. Při jejich
zpracování klademe maximální důraz ne zabe{pečení Vašich OÚ aby nemohlo
dojít k jejich ztráté nebo zneužití.
Vaše OÚ zpracováváme jak v listinné tak i elekt ické podobě, a to jak manuálně,
tak i automatizovaně. Zpracování Vašich OÚ p
Společnosti.

,ádípouze zaměstnanci naší

například údaje o zdravotním stavu, údaje
původu, politických nénorech, náboženském
genetické ěi biometrické údaje.

g) Zpracovatel - fyzickánebo právnická osoba, org4, veřejné moci, nebo jiný subjekt,
ktery zpracovává pro správce osobní údaje, pokud ho tím správce pověří, a pouze ve
správcern stanoveném rozsahu a ke stanoveným úč$lům.

h) ÚOOÚ - Úrad pro ochranu osobních údajů, kont o|.,í a dozorovýúřad dle GDPR v
ČR, se sídlem Pplk. Sochora27,170 00, Praha 7, t{efon: +42O 234 665 111, web:
www.uoou.cZ,

III. Způsob zpracování vašich osobních údaiů

Naše Společnost je při zpracování vašich or[Onr.n údajů Správcem Vašich

Z.P rrJrrU IJP l aW V allr YdDlLrr UJttlrttlLll l'tfr.r' tI

Naše Společnost je při zpracování vašich orlUni.r, údajů Správcem Vašich
osobních údajů. Společnost, jakožto Správce vdaném případě určuje účel a
způsob zpracování vašich osobních údajů, kdy za jejich zpracování nese plnou
odpovědnost.

V některých případech může být naše Spole§nost rovněž v roli zpracovatele
osobních údajů, tj.žezpracovává osobní údaje prto účely určené jiným správcem.

Vaše osobní údaje zpracováváme pouze e9 d9qu a v_rozsahu.nutném p1o alný



a) V papírovém provedení: Veškeré OÚ nacházející se na papírových nosiěích, např.
smlouvy v listinném provedení apod., jsou zabezpeéeny v uzamykatelných
kartotékách nebo uzamykatelných skříních aneQo k tomu urěených a obdobným
způsob ern zab ezpeč ený ch spi sovnách.

b) Elektronická úložiště: Veškeré OÚ nacházející se I elektronických složkách, datových
discích (CD, flash disk a jiná datováúložiště), v |rogramových nosičích a serverech,
jsou chraněny hesly, antivirovými programy a firetail v rámci síťového zabezpečeri.

Naše Společnost, respektive naši zaměstnanci { případně i zpracovatelé Vašich
OÚ jsou povinni zachovávat mlčenlivost o veškdrých skutečnostech a OÚ o nichž
se dozvěděli při qfkonu své pracovní činnosti.

Vaše OÚ zpracováváme pouze na ,nr..| české republiky. V případě
přeshraničního obchodního styku, pak pouze ť teritoriu Evropské unie. Do tzv.
,,třetích zemí" naše Společnost Vaše OÚ nepředáýá.

V. také OÚ zpracováváme?

a) Identifikační a adresní údaje: jméno, příjmeni akademiclqi titul, datum
narozeni rodné číslo, adresa trvalého lydliště, doručovací nebo jiná
kontaktní adresa, sídlo podnikání, lČO, UP údaje o dokladech totožnosti
(včetně případného pořízení fotokopie do$ladu), číslo účtu pro bankovní
spojení.

b) Elektronické kontaktní údaje: telefonní číslo, fax, e-mailová adresa, ID datové
Schránky, IP adresa a adresa weboqých strán]ek.

|Y . Zabezpečení osobních údai ů

c) Další údaje: další údaje nezbytně nutné pro

VI. }ak získáváme Vaše osobní údaje?

Vaše osobní údaje získáváme od Vás, od třetích
zdrojů.

Od třetích osob- zejména od organů veřejné
veřejné moci.

vření smluvních kontraktů.

nebo z veřejně dostupných

a) přímo od subjektů údajů, a to zejména v pí podobě. Ústní údaje jsou
a převedeny do písemné podoby. ryto OÚ j získávány zejména na základé
podaných žádostí, objednávek, dotazi a v rétmct ání o uzavření smlouvy; - při
telefonické komunikaci, při komunikaci
komunikaci, nebo - při osobní komunikaci.

emailu či jiné písemné

b) sprrivy, exekutorských uřadů a orgánů



c) Z veřeině dostupných reistříků- z obchodniho rejstříku, ze živnostenského
rejstříku, z insolvenčního rejstříku, ze spolkové{ro rejstřík, z nadačního rejstříku,
z rejstříku ústavů nebo z katastru nemovitostí.

VII. Pro iaké účelyzpracováváme Vaše osobnílúdaie

Vaše osobní údaje zpracováváme zejména pro ýpo účely:

a) Zpracování Vašich objednávek a dotazů , a zp\acování qýstupů při jednání o
uzavření budoucí smlouvy.

b) }ednání o smlouvě a plnění závazkťt z nich plýnoucí.
c) Pro účely trvání záručních, reklamačních a jidých lhůt vztahujících se ke

smlouvě
d) Plnění našich právních povinností;
e) Vnitřní administrativní účely

Vaše osobní údaje zpracováváme pouze v rozsahu
která je nezbytná pro splnění daného účelu.

nezPytném pro daný účel a po dobu,

|sme oprávněni Vaše OÚ zpracovávat i po splnění pů|,rodního účelu (například plnění
smlouvy), a to zejména pro plnění zákonné archivačrií a skartační doby. Vaše osobní
údaje archivujeme po dobu stanovenou právními pledpisy, smlouvou či na základě
našeho oprávněného zájmu (například po dobu trvánfi promlčecích lhůt, kdy můžeme
mítzájem uplatňovat nebo obhajovat naše právni nárof).

I/III. |aká isou Vaše práva?

Naše Společnost zpracovává Vaše OÚ pouze v souladu s právními předpisy, Vaše OÚ
zpracováváme dle zásady transparentnosti. Kdykoliv t{k během zpracování Vašich
osobních údaj ů můžete využít násl eduj ících práv:

a) Právo na přístup k Vašim osobním údajům a na f,ořízení kopie Vašich osobních
údajů, které zpracováváme.

b) Právo na opravu a doplnění Vašich osobních úda|ů v případě, že zjistíte, že o Vás
zpracováváme nesprávné nebo nepřesné osobní údaje.

c) Právo navýmazVašich osobních údajů (resp. pr{vo blit zapomenut). Můžete od
nás požadovat abychom vymazali Vaše osobní ú[aje, a to v případě kdy:

- osobní údaje nejsou potřebné pro účely, pro kterJé byly shromáždény nebo jinak
zpracovány;

- pokud nemáme zákonný nebo jiný právní titul, n[ základě kterého
shromažďujeme vaše OÚ;

- osobní údaje jsou zpracovány nadbytečně nebo $rotiprávně;

Naše Společnost může provést výmaz 0Ú v přípa]dě, pominou-li zákonné lhůty
stanovené pro archivaci a skartaci OÚ, nebo lhůý pro qfkon nebo obhajobu
právních nároků.



]

Píevzal

d) Právo vznést námitku v případě, že zjistíte,
rozporu s právními předpisy.

e) Právo podat podnět či stížnost na dozoroqi
osobních údajů @OO$, se sídlem Pplk. Sochor
665 ILL,www.uoou.cz/.

V Plzni dne 4,5.2018

zpracování OÚ provádíme v

orgán, a
27, 170

to Úřad pro ochranu
00 Praha 7, te|. č.: 234

Petra ldová, jednatelka


		2019-01-15T11:46:45+0000
	 (Licence: Městys Liblín)
	Not specified




